COMUNE DI CASTEL SAN NICCOLO’
PROVINCIA DI AREZZO

Piazza Piave n. 39 52018 Castel San Niccold Cod. Fisc. e P.I. 00133400515 Tel.0575/571025 -Fax 0575/57026

- ‘%v«»

4 o B
s-ﬁ-ﬁj&wﬁy 5"’ *”

Area Cultura - Sport e Tempo Libero i
DETERMINAZIONE :;;fﬁ NG44 2(’ 0- 3:/&3

NUMERO 634 DATA 29.08.2013 IN W GdA 2p-09- Zafs

Oggetto: Biennale della Pietra Lavorata 2013 : impegno di spesa serate musicali.

RICHIAMATI

e il vigente Regolamento Comunale di Contabilita approvato con deliberazione CC n. 3 del 23.03. 01;

e ladeliberazione C.C. n. 19 del 29.06.2012 con la quale si & approvava il Bilancio Previsionale per I’anno 2012;

e la deliberazione G.C. n. 48 del 09.07.2012 ad oggetto: "PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2012 -
APPROVAZIONE";

DATO ATTO che, ai sensi di quanto previsto dall’art. 163 comma 3 del D.Lgs. n. 267/2000, stante il rinvio del termine

per la deliberazione del bilancio di previsione al 30.09.2013 (art.10 comma 4 quater lett. b n.1 del D.L. 25/2013

convertito nella Legge n. 64/2013.), I’esercizio provvisorio & automaticamente autorizzato sino a tale termine, ed in

questo periodo si applicano le modalita di gestione di cui al comma 1 dell’art. 163, intendendosi come riferimento

I’ultimo bilancio definitivamente approvato;

RICHIAMATI

e inoltre il comma 1) del citato art. 163 che consente di effettuare spese non suscettibili di pagamento frazionato in
dodicesimi ed il comma 2) ultima parte, relativo alle operazioni consentite e quindi necessarie per evitare danni
patrimoniali certi e gravi all’Ente;

e il Regolamento comunale per 'organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione G.C. n. 133 del
11.12.2006;

e Dartt. 183 e 192 della T.U. 267/2000 ;

e il vigente Regolamento comunale per la disciplina dei procedimenti delle spese in economia approvato con
deliberazione C.C N° 67 del 05.10.2007, ed in particolare 1’art.2 comma 1 lett. k);

ACCERTATA pertanto la propria competenza ad assumere la presente determinazione in quanto nominato

Responsabile dell'Area Sociale, Cultura-Sport € Tempo Libero ex art. 109 T.U. 267/2000 con provvedimento del

Sindaco n. 5 del 21.01.2013;

CONSIDERATO

v che I’Amministrazione comunale organizza la XVII edizione della Mostra della Pietra Lavorata dal 29 Agosto al 1°
Settembre 2013;
v’ che ci saranno Serate musicali con Rock Contest per i giovani in piazza Piave: Sabato 31.08 il gruppo The Feet &
Tones e Domenica 01.09 1’ Associazione GTO;
OCCORRE procedere ad attuare i seguenti interventi ed adottare i conseguenti impegni di spesa a favore delle ditte
individuate:
= il gruppo The Feet & Tones - Associazione ONE SOUND di Sestino (AR) Dichiarazione Sostitutiva di
Certificazione del 29.08.2013 (CIG Z2BOB66E7E)
» ]’Associazione GTO via Trasimeno, 26 — San Leo Bastia Citta di Castello (PG) - Dichiarazione Sostitutiva di
Certificazione del 27.08.2013 (CIG ZF50B66E08).

DETERMINA

di impegnare, per quanto indicato in premessa, a favore di
» The Feet & Tones Associazione ONE SOUND di Sestino (AR) P.IVA 02122910512 € 770,00
» I’Associazione GTO di Citta di Castello (PG) P.IVA 02942440542 € 330,00
di imputare la complessiva somma di € 1.100,00 al capitolo di bilancio in corso di predisposizione:
20300.11  Spese per Mostra della Pietra Lavorata - Prestazione di servizi
di trasmettere copia della presente all’ Amministrazione comunale cosi come disposto con atto GC n. 172/97.
Li 28.08.2013

I / ILE
Area Cultura Tempo Libero
P nzetti



UFFICIO RAGIONERIA
Pervenuto all’Ufficio Ragioneria in data: .

VISTO per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151 comma 4 e 153
comma 5 T.U 267/2000.

Castel San Niccoldo _£(-0f AT Il Responsabile Area Economico Finanziaria

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
I% soéb?ﬁritto incaricato delle pubblicazioni sul sito internet del comune, certifica che la presente & ivi affissa il
E 3 Sg ' per rimanervi 15 gio j%consecutivi.,
Castel San Niccold i 9 71 ST ?iﬁl

Eugenio Batistoni




